
STAVEBNČQIŇNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDM ARKS RENOVATION

PLNÁ MOC

Společnost AVERS, spol. s r.o., IČ: 41190840, se sídlem Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4, vedená u 
Městského soudu v Praze sp.zn. C 3445, zastoupená Janem Koškou, jednatelem a Martinem Koškou, 
jednatelem (dále jen zmocnitel),

uděluje plnou moc

v souladu s ustanovením § 441 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také jako OZ), ve znění 
pozdějších předpisů,

pan .........................

funkce výrobní ředitel

datum narození ..................

trvale bytem ....................... .........................

(dále jen zmocněnec),

k tomu, aby na základě této plné moci jednal jménem zmocnitele ve všech záležitostech v rámci jeho 
sjednaných pracovních činností ve společnosti AVERS, spol. s r.o. a činil všechny právní úkony k tomu 
potřebné. Tato plná moc zejména, nikoliv však pouze, opravňuje zmocněného k uzavírání a podepisováni:

1) objednávek vůči dodavatelům a subdodavatelům zmocnitele v jednorázovém finančním limitu plnění 
do 1.000.000, - Kč (včetně) bez DPH na přímé dodávky zmocniteli,

2) objednávky vůči dodavatelům a subdodavatelům zmocnitele, které tento jednorázový finanční limit 
plnění 1.000.000, - Kč bez DPH přesahují, pak společně s obchodním ředitelem zmocnitele ................ 
........, a to až do jednorázového finančního limitu plnění 100.000.000, - Kč,

3) pracovních smluv, dohod o provedení práce (či jiných obdobných smluv), včetně jejich změn a 
ukončování (tj. rozvazování pracovního poměru), a to v rámci jemu podřízených zaměstnanců 
zmocnitele,

4) smluv o stavební zakázce za úplatu, kterou jsou myšleny zejména smlouvy o dílo, dále smlouvy svým 
obsahem obdobné smlouvě o dílo, smlouvy o uzavření budoucí smlouvy, smlouvy o společnosti, 
smlouvy inominátní (smlouvy o spolupráci, apod.), jejichž předmětem je dodávka stavebních prací (dále 
vše jen smlouva o dílo) s investory těchto stavebních zakázek se sídlem v České republice, v kterých 
plnění zmocnitele na základě takovéto smlouvy o dílo nepřesáhne jednorázově finanční limit 
500.000.000,- Kč (včetně) bez DPH, a to vždy společně s obchodním ředitelem zmocnitele ................ 
........,

Bankovní spojení: .................................
Michelská 240/49 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 261 224 033-4 
e-mail: avers@avers.cz 
www.avers.cz

........ .............................. 
IČ :41190840 

DIČ: CZ41190840
Zápis v OR Městského soudu v Praze: 

oddíl C, vložka 3445

mailto:avers@avers.cz
http://www.avers.cz


,

Třetí strana, které je předložena nebo převezme tuto plnou moc, je povinna osobní údaje zmocněnce 
zpracovávat v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.

Michelská 240/49 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 261 224 033-4 
e-mail: avers@avers.cz 
www.avers.cz

Bankovní spojení: .................................
........ .............................. 

IČ: 41190840 
DIČ: CZ41190840 

Zápis v OR Městského soudu v Praze: 
oddíl C, vložka 3445

mailto:avers@avers.cz
http://www.avers.cz


Ověřovací^doložka pro lega lizac i Poř.č: 14500-0186-0049
Podle ověřovací knihy posty: Praha 45 
Vlastnoručně podepsal: Jan Koška

Datum a místo narození: ........................................

Ověřovací doložka pro lega lizac i Poř.č: 14500-0186-0050
Podle ověřovací knihy posty: Praha 45 
Vlastnoručně podepsal: Martin Koška

Datum a místo narození: ........................................

Adresa pobytu: .............................................................................

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 14500-0189-0031
Podle ověřovací knihy posty: Praha 45 
Vlastnoručně podepsal: ......................

Datum a místo narození: ..........................................

Praha 45 dne 29.03.2022 
................................



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádostDokument 162431213-12706-240125153106.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162431213

12706-240125153106. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4, IČ: 00063584Pracoviště: Městská část Praha 4Datum vyhotovení: 25.01.2024Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: .................................................
Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

................... ...................................

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

		2025-03-18T13:19:22+0000




